
UCHWAŁA NR XLIV/296/2022 
RADY GMINY JEŻÓW 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, 
art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze 
zm. poz. 583, 1005, 1079, 1561)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 236, 
237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 1, art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm. z 2022 r. 
poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, zm. poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087) Rada Gminy Jeżów, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 
2022, zgodnie z Tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się §5 Uchwały Nr XXXIII/238/2021 Rady Gminy Jeżów z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości (-) 3.782.993,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 1.213.865,06 zł, 

b) pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 417.343,00 zł, 

c) pożyczek w łącznej kwocie 774.571,00 zł, 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nim finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi odrębnych ustawach w wysokości 1.052.884,97 zł, 

e) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 
324.329,00 zł.”. 

§ 5. Zmienia się §6 Uchwały Nr XXXIII/238/2021 Rady Gminy Jeżów z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.701.134,97 zł, pochodzące 
z emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 2.132.007,00 zł, pożyczek 
w kwocie 774.571,00 zł, pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 417.343,00 zł, 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nim finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi odrębnych ustawach w wysokości 1.052.884,97 zł i wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 324.329,00 zł oraz 
rozchody budżetu w łącznej wysokości 918.141,94 zł, które pokryte zostaną 
z wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 918.141,94 zł, zgodnie 
z Tabelą nr 4.”. 

§ 6. Zmienia się §7 Uchwały Nr XXXIII/238/2021 Rady Gminy Jeżów z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 1



„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, pożyczek 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz emitowanych papierów wartościowych (obligacji), 
w tym: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości  1.550.000,00 zł, 

2) z kredytów i pożyczek, pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z tytułu 
emisji obligacji z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu i na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
do łącznej wysokości 5.152.384,00 zł, 

3) z pożyczek z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 
2023 do wysokości 700.000,00 zł.”. 

§ 7. Zmienia się §14 Uchwały Nr XXXIII/238/2021 Rady Gminy Jeżów z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających 
na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, 
w ramach planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację 
zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

3) zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek, pożyczek na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz emitowania papierów wartościowych (obligacji), w tym: 

a) kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 
1.500.000,00 zł, 

b) kredytów i pożyczek, pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z tytułu 
emisji obligacji z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek do łącznej wysokości 3.323.921,00 zł, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jeżów, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2022 rok dla środków otrzymanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2022 rok dla środków otrzymanych 
na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym, zgodnie z Tabelą nr 6. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków na 2022 rok dla środków otrzymanych 
na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, zgodnie z Tabelą nr 7. 

§ 11. Zmienia się §12 Uchwały Nr XXXIII/238/2021 Rady Gminy Jeżów z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej wysokości 
845.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 2



a) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 395.000,00 zł, 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 450.000,00 zł.”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 965 606,00

0,00 0,00

75615 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

75616 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

75621 0,00 962 806,00

0,00 0,00

0,00 962 806,00

801 0,00 8 500,00

0,00 0,00

80104 0,00 8 500,00

0,00 0,00

10 000,00

600,00

1 849 591,00

0,00

3 687 389,00

0,00

141 450,00

3 666 802,00

296 950,00

0,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XLIV/296/2022 Rady Gminy Jeżów z dnia 8 listopada 2022 r.

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

6 294 614,57

0,00

639 504,00

0,00

288 450,00

0,00

132 950,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 329 008,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

639 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

300,00

1 847 091,00

0,00

7 500,00

2 724 583,00

0,00

2 703 996,00

3

0910

0910

0010

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 1



0,00 8 500,00

852 -2 754 000,00 0,00

0,00 0,00

85295 -2 754 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 754 000,00 0,00

853 0,00 2 832 316,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 832 316,00

0,00 0,00

0,00 2 832 316,00

razem: -2 754 000,00 3 806 422,00

0,00 0,00

926 0,00 500,00

0,00 0,00

92695 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: 0,00 500,00

0,00 0,00

23 500,00

4 420 987,00 4 421 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

188 712,00 188 712,00

majątkowe

15 000,00

3 183 804,00 429 804,00

0,00 0,00

2 888 035,00 134 035,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00

Pozostała działalność 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

bieżące 16 322 765,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 400,00

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 754 000,00 0,00

2 400,00 2 834 716,00

0,00

2 834 716,00

0,00

2 832 316,00

17 375 187,72

76 400,00

majątkowe

12 500,00

0,00

Kultura fizyczna 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 12 000,00 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 500,00

0830

2180

2180

6290

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 754 000,00 3 806 922,00

0,00 0,00

 

Michał Matysiak

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

24 479 273,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

265 112,00 265 112,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 735 520,87 3 735 520,87

0,00

25 532 195,59

Przewodniczący Rady Gminy Jeżów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 831 868,00 331 460,00 331 460,00 0,00 331 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 408,00 1 500 408,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

2 001 868,00 331 460,00 331 460,00 0,00 331 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 408,00 1 670 408,00 0,00 0,00

1 831 868,00 331 460,00 331 460,00 0,00 331 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 408,00 1 500 408,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

2 001 868,00 331 460,00 331 460,00 0,00 331 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 408,00 1 670 408,00 0,00 0,00

2 588 536,15 2 490 736,15 2 304 996,15 1 789 910,94 515 085,21 0,00 109 340,00 76 400,00 0,00 0,00 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602 536,15 2 504 736,15 2 318 996,15 1 789 910,94 529 085,21 0,00 109 340,00 76 400,00 0,00 0,00 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00

2 123 174,00 2 033 374,00 1 982 474,00 1 559 484,00 422 990,00 0,00 2 000,00 48 900,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 174,00 2 047 374,00 1 996 474,00 1 559 484,00 436 990,00 0,00 2 000,00 48 900,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00

597 670,00 232 670,00 226 670,00 37 500,00 189 170,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 670,00 258 670,00 246 670,00 37 500,00 209 170,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

531 250,00 181 250,00 175 250,00 37 500,00 137 750,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 250,00 207 250,00 195 250,00 37 500,00 157 750,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

5 679 570,00 5 679 570,00 5 415 440,00 4 425 242,00 990 198,00 50 000,00 214 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 724 570,00 5 724 570,00 5 415 440,00 4 425 242,00 990 198,00 95 000,00 214 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 673,00 934 673,00 851 873,00 716 600,00 135 273,00 50 000,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 673,00 979 673,00 851 873,00 716 600,00 135 273,00 95 000,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 781 260,00 3 781 260,00 725 173,00 323 900,00 401 273,00 0,00 3 056 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 754 000,00 -2 754 000,00 -54 000,00 -29 000,00 -25 000,00 0,00 -2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 260,00 1 088 260,00 732 173,00 294 900,00 437 273,00 0,00 356 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 700,00 262 700,00 262 700,00 0,00 262 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 700,00 318 700,00 318 700,00 0,00 318 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 330,00 337 330,00 336 830,00 294 900,00 41 930,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 330,00 342 330,00 341 830,00 294 900,00 46 930,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

51 100,00

0,00

0,00

51 100,00

51 100,00

0,00

0,00

600

60016

750

75023
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

51 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

801

75412

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XLIV/296/2022 Rady Gminy Jeżów z dnia 8 listopada 2022 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Ośrodki pomocy społecznej

80104

852

85202

85219

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 895 591,00 2 895 591,00 56 312,00 29 000,00 27 312,00 0,00 2 839 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 754 000,00 -2 754 000,00 -54 000,00 -29 000,00 -25 000,00 0,00 -2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 591,00 141 591,00 2 312,00 0,00 2 312,00 0,00 139 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 250,00 0,00 250,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 316,00 2 832 316,00 57 816,00 32 626,00 25 190,00 0,00 2 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 966,00 2 834 966,00 58 066,00 32 626,00 25 440,00 0,00 2 776 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 250,00 0,00 250,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 316,00 2 832 316,00 57 816,00 32 626,00 25 190,00 0,00 2 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 966,00 2 834 966,00 58 066,00 32 626,00 25 440,00 0,00 2 776 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 793,33 163 793,33 163 663,33 84 614,00 79 049,33 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 793,33 158 793,33 158 663,33 79 614,00 79 049,33 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 681,08 89 681,08 89 681,08 72 801,00 16 880,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 681,08 84 681,08 84 681,08 67 801,00 16 880,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 066 887,03 1 899 887,03 1 899 387,03 111 060,00 1 788 327,03 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 167 000,00 6 167 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 606,00 123 606,00 123 606,00 0,00 123 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 493,03 2 023 493,03 2 022 993,03 111 060,00 1 911 933,03 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 167 000,00 6 167 000,00 0,00 0,00

5 476 516,00 267 516,00 267 016,00 45 902,00 221 114,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 209 000,00 5 209 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 563 516,00 354 516,00 354 016,00 45 902,00 308 114,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 209 000,00 5 209 000,00 0,00 0,00

293 553,06 293 553,06 293 553,06 0,00 293 553,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 606,00 36 606,00 36 606,00 0,00 36 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 159,06 330 159,06 330 159,06 0,00 330 159,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 066 745,75 16 024 907,75 11 909 035,75 6 934 455,94 4 974 579,81 400 000,00 3 417 887,00 76 400,00 0,00 221 585,00 9 041 838,00 9 041 838,00 0,00 0,00

-2 759 000,00 -2 759 000,00 -59 000,00 -34 000,00 -25 000,00 0,00 -2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 271 922,00 3 101 922,00 276 422,00 32 626,00 243 796,00 45 000,00 2 780 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

25 579 667,75 16 367 829,75 12 126 457,75 6 933 081,94 5 193 375,81 445 000,00 3 498 387,00 76 400,00 0,00 221 585,00 9 211 838,00 9 211 838,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

w tym:

17

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Nazwa Plan

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Rodzaj zadania:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

85395

85504

90001

90015

Rozdział

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

85295

§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

Wspieranie rodziny
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

774 780,00

774 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

825 880,00

0,00

825 880,00

0,00

0,00

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

853

855

900

Dział Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 735 520,87 3 735 520,87 643 228,37 186 675,81 456 552,56 0,00 3 092 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 735 520,87 3 735 520,87 643 228,37 186 675,81 456 552,56 0,00 3 092 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

Przewodniczący Rady Gminy Jeżów

Michał Matysiak

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIV/296/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 670 408,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 670 408,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 408,00 

   Przebudowa drogi gminnej na odcinku od DP 2918E do 
miejscowości Popień Parcela 5 898,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych na terenie Gminy Jeżów 26 600,00 

   Remont drogi gminnej na odcinku od DP 2920E przez 
miejscowość Zamłynie 200 000,00 

   Remont drogi gminnej przez miejscowości Popień - Popień 
Parcela - Dąbrowa od DP 2918E do DP 2934E 12 998,47 

   Remont drogi gminnej w m. Jeżów ul. Pisarskiego od DK72 
do DP2920E 422 910,00 

   
Remont drogi przez miejscowość Leszczyny Kolonia na 
odcinku od drogi gminnej nr 121116E do granicy z Gminą 
Rogów 

13 000,00 

   Remont infrastruktury drogowej na terenie Gminy Jeżów 172 000,00 

   Remont drogi w m. Olszewo 170 000,00 

   Remont nawierzchni drogi w miejscowości Leszczyny 
Kolonia - dz. ew. nr 79 obręb Leszczyny 17 001,53 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 630 000,00 

   Remont drogi gminnej przez miejscowości Popień - Popień 
Parcela - Dąbrowa od DP 2918E do DP 2934E 505 001,53 

   Remont nawierzchni drogi w miejscowości Leszczyny 
Kolonia - dz. ew. nr 79 obręb Leszczyny 124 998,47 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 230,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 230,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 230,00 

   Wykup nieruchomości 10 230,00 
750   Administracja publiczna 97 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 700,00 

   Przystosowanie toalety dla osób niepełnosprawnych w 
budynku Urzędu Gminy w Jeżowie 38 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 100,00 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu 
"CYFROWA GMINA" 51 100,00 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Budowa masztu w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 8 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 365 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 1



   

Środki na dofinansowanie do realizacji zadania pn.: "Zakup 
samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów 
specjalnych, pojazdów i wyposażenia" - z przeznaczeniem 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Brzezinach na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 

15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

350 000,00 

   
Dotacja dla OSP w Przybyszycach z przeznaczeniem na 
dofinansowanie do realizacji zadania pn.: "Zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Przybyszycach" 

200 000,00 

   
Dotacja dla OSP w Rewicy z przeznaczeniem na 
dofinansowanie do realizacji zadania pn.: "Zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Rewicy" 

150 000,00 

851   Ochrona zdrowia 54 900,00 

 85195  Pozostała działalność 54 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 900,00 

   Zakup samochodu osobowego 54 900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 167 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 209 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 509 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Jeżowie ul. Pisarskiego 130 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 
Przybyszyce, Jeżów ul. Nadachowskiego i Jasienin Duży 67 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jeżowie - 
etap I 2 312 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 700 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jeżowie - 
etap I 2 700 000,00 

 90095  Pozostała działalność 958 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 220,00 

   Przebudowa i rozbudowa istniejącego targowiska stałego 
"Mój Rynek" w Jeżowie 183 220,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 343,00 

   Przebudowa i rozbudowa istniejącego targowiska stałego 
"Mój Rynek" w Jeżowie 417 343,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 437,00 

   Przebudowa i rozbudowa istniejącego targowiska stałego 
"Mój Rynek" w Jeżowie 357 437,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 830 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 

   
Dotacja na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych w obiektach 
zabytkowych 

50 000,00 

 92195  Pozostała działalność 780 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   Przebudowa infrastruktury kulturalnej na placu przy Urzędzie 
Gminy w Jeżowie 240 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

540 000,00 

   Przebudowa infrastruktury kulturalnej na placu przy Urzędzie 
Gminy w Jeżowie 540 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 2



926   Kultura fizyczna 16 500,00 

 92695  Pozostała działalność 16 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 

   Altana wsród zieleni w sołectwie Jankowice 16 500,00 
  

Razem 9 211 838,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIV/296/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 701 134,97 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

903 417 343,00 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 052 884,97 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 132 007,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 324 329,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 774 571,00 

Rozchody ogółem:  918 141,94 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 918 141,94 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLIV/296/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2022 rok dla rachunku środków z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacj
a  Plan Zmiana (+, 

-) 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 (4 + 5) 
I DOCHODY OGÓŁEM 268 656,15 0,00 268 656,15 
1 dział 852 134 035,00 0,00 134 035,00 
 rozdział 85295 134 035,00 0,00 134 035,00 
 § 2100 134 035,00 0,00 134 035,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 134 035,00 0,00 134 035,00 

2 dział 853 2 400,00 0,00 2 400,00 
 rozdział 85395 2 400,00 0,00 2 400,00 
 § 2100 2 400,00 0,00 2 400,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 2 400,00 0,00 2 400,00 

3 dział 852 23 800,00 0,00 23 800,00 
 rozdział 85231 23 800,00 0,00 23 800,00 

 § 2100 23 800,00 0,00 23 800,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 23 800,00 0,00 23 800,00 

4 dział 750 3 310,15 0,00 3 310,15 
 rozdział 75011 3 310,15 0,00 3 310,15 
 § 2100 3 310,15 0,00 3 310,15 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 3 310,15 0,00 3 310,15 

5 dział 758 105 111,00 0,00 105 111,00 
 rozdział 75814 105 111,00 0,00 105 111,00 

 § 2100 105 111,00 0,00 105 111,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 105 111,00 0,00 105 111,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 268 656,15 0,00 268 656,15 
1 dział 852 134 035,00 0,00 134 035,00 
 rozdział 85295 134 035,00 0,00 134 035,00 

1.1 Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  133 779,00 0,00 133 779,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 1



1.1.1 Zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży  6 902,00 0,00 6 902,00 

1.1.2 
Wypłata pomocy w postaci 
jednorazowego świadczenia 
pieniężnego obywatelom Ukrainy w 
wysokości 300 zł na osobę 

 13 000,00 0,00 13 000,00 

1.1.3 
Wypłata świadczeń pieniężnych 
osobom fizycznym (40 zł za osobę 
dziennie) 

 113 877,00 0,00 113 877,00 

1.2 Wydatki statutowe  256,00 0,00 256,00 

1.2.1 

Wypłata pomocy w postaci 
jednorazowego świadczenia 
pieniężnego obywatelom Ukrainy w 
wysokości 300 zł na osobę - koszty 
obsługi 

 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 

Wypłata pomocy w postaci 
jednorazowego świadczenia 
pieniężnego obywatelom Ukrainy w 
wysokości 300 zł na osobę - koszty 
obsługi 

 6,00 0,00 6,00 

1.2.3 
Wypłata świadczeń pieniężnych 
osobom fizycznym (40 zł za osobę 
dziennie) - koszty obsługi 

 200,00 0,00 200,00 

1.2.4 
Wypłata świadczeń pieniężnych 
osobom fizycznym (40 zł za osobę 
dziennie) - koszty obsługi 

 50,00 0,00 50,00 

2 dział 853 2 400,00 0,00 2 400,00 

 rozdział 85395 2 400,00 0,00 2 400,00 

2.1 Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  2 400,00 0,00 2 400,00 

2.1.1 Wypłata świadczeń rodzinnych 
obywatelom Ukrainy   2 400,00 0,00 2 400,00 

3 dział 852 23 800,00 0,00 23 800,00 
 rozdział 85231 23 800,00 0,00 23 800,00 

3.1 Wydatki statutowe  23 800,00 0,00 23 800,00 

3.1.1 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 20 334,81 0,00 20 334,81 

3.1.2 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  1 400,00 0,00 1 400,00 

3.1.3 Pozostałe wydatki bieżace związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy  2 065,19 0,00 2 065,19 

4 dział 750 3 310,15 0,00 3 310,15 
 rozdział 75011 3 310,15 0,00 3 310,15 

4.1 Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  2 313,94 0,00 2 313,94 

4.1.1 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 1 910,13 0,00 1 910,13 

4.1.2 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 403,81 0,00 403,81 

4.2 Wydatki statutowe  996,21 0,00 996,21 

4.2.1 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 351,21 0,00 351,21 

4.2.2 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  645,00 0,00 645,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 2



5 dział 801 105 111,00 0,00 105 111,00 
 rozdział 80101 77 943,00 0,00 77 943,00 

5.1 Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  16 116,00 0,00 16 116,00 

5.1.1 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 1 500,00 0,00 1 500,00 

5.1.2 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 11 716,00 0,00 11 716,00 

5.1.3 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 2 900,00 0,00 2 900,00 

5.2 Wydatki statutowe  61 827,00 0,00 61 827,00 

5.2.1 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 61 527,00 0,00 61 527,00 

5.2.2 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  0,00 0,00 0,00 

5.2.3 Pozostałe wydatki bieżace związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy  300,00 0,00 300,00 

 rozdział 80104 23 723,00 0,00 23 723,00 
5.3 Wydatki statutowe  23 723,00 0,00 23 723,00 

5.3.1 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 21 873,00 0,00 21 873,00 

5.3.2 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  250,00 0,00 250,00 

5.3.3 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 300,00 0,00 300,00 

5.3.4 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 1 000,00 0,00 1 000,00 

5.3.5 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 300,00 0,00 300,00 

 rozdział 80113 3 445,00 0,00 3 445,00 
5.4 Wydatki statutowe  3 445,00 0,00 3 445,00 

5.4.1 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  3 445,00 0,00 3 445,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLIV/296/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu w 2022 roku dotyczące zadań realizowanych na podstawie 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

Lp
. Treść Klasyfikacja  Plan 
1 2 3 4 
I DOCHODY OGÓŁEM 2 756 326,00 
1 dział 853 2 756 326,00 
 rozdział 85395 2 756 326,00 
 § 2180 2 756 326,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 2 756 326,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 2 756 326,00 
1 dział 853 2 756 326,00 
 rozdział 85395 2 756 326,00 
 wydatki statutowe  25 000,00 
 świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 700 000,00 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  31 326,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLIV/296/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu w 2022 roku dotyczące zadań realizowanych na podstawie 
ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

Lp
. Treść Klasyfikacja  Plan 
1 2 3 4 
I DOCHODY OGÓŁEM 75 990,00 
1 dział 853 75 990,00 
 rozdział 85395 75 990,00 
 § 2180 75 990,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 75 990,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 75 990,00 
1 dział 853 75 990,00 
 rozdział 85395 75 990,00 
 wydatki statutowe  190,00 
 świadczenia na rzecz osób fizycznych  74 500,00 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 300,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/296/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Jeżów w roku 2022 podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji (w złotych) Dzia
ł Rozdział Treść podmiotow

a 
przedmioto

wa celowa 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych 

801 80104 Gmina Rogów, Gmina Koluszki, Miasto 
Brzeziny, Gmina Słupia, Miasto Rawa 
Mazowiecka - przekazanie dotacji innej 
jednostce na dofinansowanie publicznego i 
niepublicznego przedszkola, do którego 
uczęszczają dzieci z terenu Gminy Jeżów 

95 000,00   

921 92109 GOKSIR - dotacja na upowszechnianie kultury 300 000,00   
Razem 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75412 

Dotacja dla OSP w Przybyszycach z 
przeznaczeniem na dofinansowanie do 
realizacji zadania pn.: "Zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Przybyszycach" 

  200 000,00 

754 75412 

Dotacja dla OSP w Rewicy z przeznaczeniem 
na dofinansowanie do realizacji zadania pn.: 
"Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Rewicy" (finansowane 
środkami z nagrody w konkursie ROSNĄCA 
ODPORNOŚĆ z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19) 

  150 000,00 

921 92120 
Dotacja na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych obiektów zabytkowych 

  50 000,00 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu   50 000,00 

Razem 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 
Ogółem 845 000,00 395 000,00 0,00 450 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jeżów 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą dokonano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Jeżów na rok 2022. 

Zmiany wprowadzone w planie dochodów dotyczą: 

1) dział 756 rozdział 75615 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 300,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania dochodów w zakresie uzyskiwanych wpływów z tytułu odsetek 
od zaległości w podatkach lokalnych od osób prawnych.; 

2) dział 756 rozdział 75616 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 2.500,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania dochodów w zakresie uzyskiwanych wpływów z tytułu odsetek 
od zaległości w podatkach lokalnych od osób fizycznych.; 

3) dział 756 rozdział 75621 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 962.806,00 zł. 
Zmiana dotyczy dodatkowych dochodów na rok 2022 przyznanych Gminie Jeżów z tytułu udziału we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, wynikających z pisma Ministra Finansów 
ST3.4753.9.2022 z dnia 30 września 2022 r.; 

4) dział 801 rozdział 80104 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 8.500,00 zł. Zmiana 
dotyczy zwrotu kosztów związanych z uczęszczaniem dzieci będących mieszkańcami innych jst do 
placówki oświatowej na terenie Gminy Jeżów; 

5) dział 852 rozdział 85295 – zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę (-) 2.754.000,00 zł oraz 
dział 853 rozdział 85395 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 2.756.326,00 zł 
(2.754.000,00 zł + 2.326,00 zł). Zmiana dotyczy środków finansowych, o których mowa w ustawie z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, zm. poz. 1967) przeznaczonych na 
realizację wypłat dodatku węglowego i koszty obsługi tego zadania.; 

6) dział 853 rozdział 85395 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 75.990,00 zł. Zmiana 
dotyczy środków finansowych, o których mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1967 ze zm,) przeznaczonych na realizację wypłat dodatku dla gospodarstw domowych 
z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła i koszty obsługi tego zadania.; 

7) dział 926 rozdział 92695 – zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę (+) 500,00 zł z tytułu 
darowizny mieszkańców Sołectwa Jankowice z przeznaczeniem na realizację w miejscowości Jeżów 
małego projektu lokalnego pn.: „Altana wśród zieleni w sołectwie Jankowice”. Projekt realizowany jest 
w 2022 roku z udziałem środków z pomocy finansowej w kwocie 12.000,00 zł w formie dotacji celowej od 
Samorządu Województwa Łódzkiego w ramach naboru „SOŁECTWO NA PLUS” z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych, wkładu 
własnego Gminy Jeżów w kwocie 4.000,00 zł oraz wkładu własnego mieszkańców Sołectwa Jankowice 
w kwocie 500,00 zł. Łączna wartość zadania – 16.500,00 zł.; 

Zmiany wprowadzone w planie wydatków dotyczą: 

1) dział 600 rozdział 60016 – zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę (+) 170.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Remont drogi w m. Olszewo”; 

2) dział 750 rozdział 75023 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 14.000,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania budżetu i potrzeb dotyczących zakupu energii i gazu dla potrzeb 
Urzędu Gminy w Jeżowie.; 

3) dział 754 rozdział 75412 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 26.000,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania budżetu i potrzeb dotyczących funkcjonowania jednostek OSP na 
terenie Gminy Jeżów.; 

4) dział 801 rozdział 80104 – zwiększenie planu wydatków bieżących (dotacje na zadania bieżące) 
o kwotę (+) 45.000,00 zł, dotyczących zwrotu kosztów związanych z uczęszczaniem dzieci będących 
mieszkańcami Gminy Jeżów do placówek oświatowych na terenie innych jst; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 1



5) dział 852 rozdział 85202 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 56.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki związane z pobytem w DPS-ach podopiecznych GOPS w Jeżowie; 

6) dział 852 rozdział 85219 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 5.000,00 zł oraz dział 
855 rozdział 85504 – zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę (-) 5.000,00 zł. Zmiana pozostaje 
bez wpływu na planowaną wysokość wydatków budżetu Gminy Jeżów w zakresie planu finansowego 
realizowanego przez GOPS w Jeżowie i została dokonana na podstawie pisma Kierownika GOPS w Jeżowie 
znak: GOPS.311.15.2022 z dnia 07.11.2022 r.; 

7) dział 852 rozdział 85295 – zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę (-) 2.754.000,00 zł oraz 
dział 853 rozdział 85395 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 2.756.326,00 zł 
(2.754.000,00 zł + 2.326,00 zł). Zmiana wynika ze zmian po stronie dochodów. Wprowadzono także 
zmiany polegające na przeniesieniu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej (dodatek 
węglowy), które zostały dokonane na podstawie pisma Kierownika GOPS w Jeżowie znak: 
GOPS.311.15.2022 z dnia 07.11.2022 r.; 

8) dział 853 rozdział 85395 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 75.990,00 zł. Zmiana 
wynika ze zmian po stronie dochodów.; 

9) dział 900 rozdział 90001 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 87.000,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania budżetu i potrzeb w zakresie bieżącego funkcjonowania 
oczyszczalni ścieków i kanalizacji.; 

10) dział 900 rozdział 90015 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 36.606,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania budżetu i potrzeb dotyczących funkcjonowania oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Jeżów. 

Niniejszą uchwałą dodano do Uchwały Nr XXXIII/238/2021 Rady Gminy Jeżów z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok Tabelę nr 15 ustalającą plan dochodów i wydatków na 
2022 rok dla środków otrzymanych na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1967 ze zm.) przeznaczonych na realizację wypłat dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła i koszty obsługi tego zadania (75.990,00 zł). 

Plan dochodów ulega zmianie o łączną kwotę (+) 1.052.922,00 zł i wynosi 25.532.195,59 zł. 

Plan wydatków ulega zmianie o łączną kwotę (+) 512.922,00 zł i wynosi 29.315.188,62 zł. 

Plan przychodów ogółem budżetu na rok 2022 ulega zmianie o łączną kwotę (-) 540.000,00 zł i wynosi 
4.701.134,97 zł. 

Plan rozchodów budżetu na rok 2022 nie ulega zmianie i wynosi 918.141,94 zł. 

Planowany na 2022 rok wynik budżetu (deficyt budżetowy) ulega zmianie o łączną kwotę 
(+) 540.000,00 zł i wynosi (-) 3.782.993,03 zł. 

Wprowadzone zmiany wynikają z bieżących potrzeb zaistniałych w trakcie wykonywania budżetu i mają 
na celu prawidłową realizację zadań, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy Jeżów 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D4F4D7-2437-43E3-8786-D6168F1AA2DC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 5
	Paragraf 4 zm. Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 4 zm. Paragraf 5 Litera c
	Paragraf 4 zm. Paragraf 5 Litera d
	Paragraf 4 zm. Paragraf 5 Litera e


	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 3


	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 14
	Paragraf 7 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 7 zm. Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 7 zm. Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 7 zm. Paragraf 14 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 7 zm. Paragraf 14 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 7 zm. Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 7 zm. Paragraf 14 Punkt 5


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 zm. Paragraf 12
	Paragraf 11 zm. Paragraf 12 Litera a
	Paragraf 11 zm. Paragraf 12 Litera b


	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



